

Factura B 7374
FOLIO FISCAL (UUID)

EDD96914-5150-4E34-9DA1-84E31C3E049F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-08-20T17:05:13
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-08-20T16:55:01
LUGAR DE EXPEDICIÓN

74000

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
Tel. 2484877218

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
ECO061122F78
USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

13700
300 J PISO - 40cm
EC. YEAL
7080
1800 EAC
504 EYENECIA
3720 E PERICO 140
300 E PERICO 200
TOTAL = 13404

ORDEN DE COMPRA: BJJ13900 ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
9.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 360.00	\$ 250.00	\$ 2,250.00
42.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,064.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,290.24	\$ 192.00	\$ 8,064.00
20.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 768.00	\$ 240.00	\$ 4,800.00
100.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 42,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,768.00	\$ 423.00	\$ 42,300.00
109.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 68,016.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,882.56	\$ 624.00	\$ 68,016.00
144.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 76,032.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,165.12	\$ 528.00	\$ 76,032.00
25.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-200 C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,950.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,752.00	\$ 438.00	\$ 10,950.00
155.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 120,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19,344.00	\$ 780.00	\$ 120,900.00
21.00	XBX	CEPILLO PARA WC C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,392.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 862.85	\$ 256.80	\$ 5,392.80
63.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 23,436.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,749.76	\$ 372.00	\$ 23,436.00
30.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,344.00	\$ 280.00	\$ 8,400.00

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

3,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 63,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,080.00	\$ 4.50	\$ 63,000.00
100.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,880.00	\$ 6.00	\$ 18,000.00
1,000.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.00	\$ 3.50	\$ 350.00
25.00	DZN	JICARA Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 528.00	\$ 3.30	\$ 3,300.00
84.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,410.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,185.60	\$ 296.40	\$ 7,410.00
42.00	XBX	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 27,720.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,435.20	\$ 330.00	\$ 27,720.00
124.00	AB	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 27,720.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,435.20	\$ 336.00	\$ 14,112.00
504.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,112.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,257.92	\$ 237.50	\$ 29,450.00
		RECOGEDOR DE BASURA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 29,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,712.00	\$ 20.90	\$ 10,533.60
		RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,533.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,685.38		

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS, 02/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

TRASLADO IVA TASA 0.160000
SUBTOTAL \$ 544,416.40
TOTAL \$ 631,523.02



SELLO DIGITAL DEL CFDI

NdHiRjNulkOpTuyBLO13Eor7s96pZ6x3ww1LX4H37OxMNq1G4UNcRdT0LfyvsxOLq1D3Zd1Gbkiz/bdgP2SbwBJmyRGkDYCJP4X98Q6iN3s1Or8FvdQpJjdpfe0U6
o0+xWBi3qHVX+7MunxeYZEzxs1IXEb1vlohJkUFXjJ7cuOIOddmg37IyeLJIOzxHQcYBjBLnG+HDkXzLNPkBGihjRY3WKzzfAoTkbQF8ZQJEHRPgArQx0AYgYraQIIVV
/oTOBj331ET6pz6cAV21OwTFT03+R6mid11QpweaJTR4s9BNUZmfN38pm4UGpFexIKY/srorFAr82Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RqvdslJ0QxVfVfJsl5eJ09K25eH61wznM4NukyG6ubxpmSMx1WAmIhm3cowJIDTJgNs2VMv9ZYIPqDgpGkHwsTKhUxNfzoOzQp+r9TO+Pvh0vWnAMArqKu
sSdQfmcu/W11T95eyBYCXELI9Weuldpl85jX2dZ1av6FqzfhI9VPHUrYm7qQ8Tmjl+NsK1COTDsb/0tsJqQBS/cGey08xKh81yopsJIWk/cqj18lIsR/8dx58rp24zI5
VUYy3qu/uXmpav8HITHOlnRkw7yiedYeERs0JraJzsdjOBpvchwVgmNBHw+pJyqhT/JKg3o2v7Tg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|EDD96914-5150-4E34-8DA1-84E31C3E049F|2022-08-
20T17:05:13|SVT110323827|NdHiRjNulkOpTuyBLO13Eor7s96pZ6x3ww1LX4H37OxMNq1G4UNcRdT0LfyvsxOLq1D3Zd1Gbkiz/bdgP2SbwBJmyRGkDYCJP4X98Q6iN3s1Or8FvdQpJjdpfe0U6o0+xWBi3qHVX+7MunxeYZEzxs1IXEb1vlohJkUFXjJ7cuOIOddmg37IyeLJIOzxHQcYBjBLnG+HDkXzLNPkBGihjRY3WKzzfAoTkbQF8ZQJEHRPgArQx0AYgYraQIIVV/oTOBj331ET6pz6cAV21OwTFT03+R6mid11QpweaJTR4s9BNUZmfN38pm4UGpFexIKY/srorFAr82Q==

ECODIA
ECODIA Comercial, S.A. de C.V.
R.F.C. ECO-001122-978
Av. Rueda de Arco, No. 1001 Int. 2
Col. Los Arcoes, CP 37490
Tel: 011(477) 764-98-00
León, Gto., México
22/08/2022

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI